Для контроля за организацией качества питания, качества безопасности приготовления

пищи, рационального составления меню и решения вопросов улучшения организации,

качества и безопасности питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную бракеражную комиссию в составе:

·        Саутина В.А. – председатель комиссии;

·        Белова М.И. – член комиссии;

·        Евтихова В.А. – член комиссии;

2.     Пригласить для работы в бракеражной комиссии:

·        Прошкину Л.А.. (фельдшер ФАПа);

·        Закрепить за бракеражной комиссией следующие полномочия:

·        Осуществлять контроль за соблюдением норм состава и выхода блюд, за

доброкачественностью готовой продукции.

·        Проводить снятие проб и записывать в бракеражном журнале результаты оценки

готовых блюд и разрешать (запрещать) их к выдаче.

·        Проверять маркировку и сроки годности поставляемых продуктов.

Директор:                                                                               А.А.Дашина

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 "Воскресенская средняя общеобразовательная школа"

имени Героя Советского Союза Михаила Владимировича Угарова

 Кировского района Калужской области

 П Р И К А З

24.08.2023 года   № 269

О создании бракеражной комиссии на

2023-2024 учебный год

		2023-10-17T09:47:12+0300
	Дашина Анна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью